$orum et Receptorum tempore i^agistii 5i2iiiUelmi

2i2^liltOU* decretorum doctoris [custodisj , siue ma8[istri,

domus seu bospitalis sancti Nicbolai Sarum.

JN PRIMIS Receptus et admissus fuit Nicbolaus Wedyng-
ham de parocbia de Fordyugbrygg' die Jouis, videlicet

xxiij'^" die mensis Decembris, A" D'ni Millesimo quingen-

1501 tesimo primo, et per dictum Magistrum Willelmum Wilton
custodem, infra capellam sancti Nicbolai, in presentia totius

couuentus, juratus, &c.

1504 Agues Dover admissa est in sororem dicti bospitalis.

Petrus Micbaell admissus, et

Coleta (' Nicolea ' interim.) eius vxor, et

Margareta Knillis, admissi fuerunt in Fratrem et sorores,

die sancti Nicbolai, viz. vj' Decembris, Millesimo quingen-

tesimo quarto.

1506 Jobannes Legb de Combe, laicus, et

Jobanna Lynge de Sarum, admissi fuerunt in fratrem et

sororem dicti bospitalis sancti Nicbolai, die sabbati xxviij"

die mensis Marcij 1506, &c.

C Item vxor Willelmi Bramford admissa fuit in sororem

<[ Item Georgius Plowman, et

Jobanna eius vxor, admissi fuerunt in fratrem et sororem
xxiij" die Decembris, et Juraf?.

1513 C Item Willelmus More,
Alicia Elsinge vidua et

Elizabetb Vrsfold, alias Romsey, vidua, admissi et Jurati

fuerunt in fratrem et sorores xxij'^ die Octobris, Millesimo
quingentesimo xiij° bodie.

Item Jobannes Gilbard, et

Cbristina eius vxor,

Tbomas Osgood, et

Katarina eius vxor, admissi et Jurati fuerunt in fratres et

sorores dicti bospitalis, die Veneris xv'° die Decembris, A°
1513 Domini Millesimo quingentesimo tertio decimo.

*Tlie letters "H.S." appear liere in the upper margin. I do not know
whether they can refer to Treasurer Henry Sutton who was living in

1500. He had, liowever, resigned tlie mastersliip of St. Nicholas about
five years before these entries. I think tliey were not written till later,

and they may stand for Hospitali Sarum.
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Rogerus Colman do noua Sarum aclmissus in fratrem dicti

hospitalis, die sabbati, videlicet xix die Januarij, A" Domini
1515. ['Ex praesentatione Decani etCapituli.' (Hickman).]

Johannes Morden, et

Editha eius vxor, nuper de Bremmore, admissi fuerunt in

Fratrem et sororem dicti hospitalis Sancti Nicholai, prius

Jurati in presencia tocius conuentus, primo die Decembris.
* Item Admissa fuit Margareta Towker vidua, mater *i). i.6.

Domini Walteri Tewker tunc capellani Sancti Nicholai propo 1522

Sarum, in sororem dicti hospitalis sancti Nicholai per me,
Willclmum Wilton', magistrum et custodem eiusdem hospi-